Número da Emissão. 2ª Emissão de 

Debêntures da Emissora. 

Número de Séries. A Emissão será realizada 

em série única. 

Número de Séries. A Emissão será realizada 

em série única. 

Valor Total da Emissão. O valor total da 

Emissão será de R$ 43.200.000,00 (quarenta 

e três milhões e duzentos mil reais) na Data 

de Emissão (“Valor Total da Emissão”). 

Valor Total da Emissão. O valor total da 

Emissão será de R$ 47.000.000,00 (quarenta 

e sete milhões de reais) na Data de Emissão 

(“Valor Total da Emissão”). 

Quantidade de Debêntures. Serão emitidas 

43.200 (quarenta e três mil e duzentas) 

Debêntures. 

Quantidade de Debêntures. Serão emitidas 

47.000 (quarenta e sete mil) Debêntures. 

Valor Nominal Unitário. O valor nominal 

unitário das Debêntures será de R$ 1.000,00 

(mil reais) na Data de Emissão (conforme 

definido a seguir) (“Valor Nominal 

Unitário”). 

Valor Nominal Unitário. O valor nominal 

unitário das Debêntures será de R$ 1.000,00

[...]

taxas médias diárias dos DI - Depósitos 

Interfinanceiros de um dia, over Extra-

Grupo (“Taxa DI”), calculadas e divulgadas 

diariamente pela B3, no Informativo Diário 

disponível em sua página na internet 

(http://www.b3.com.br), expressa na forma 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, acrescida 

exponencialmente de um spread de 2,1000% 

(dois inteiros e dez centésimos por cento) ao 

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, da primeira data de 

integralização das Debêntures (“Data de 

Integralização”), inclusive, a 24 de abril de 

2020, exclusive,(ii) 2,3046% (dois inteiros e 

três mil e quarenta e seis milésimos por 

cento)  ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis de 24 de abril 

de 2020, inclusive, até 24 de agosto de 2020, 

exclusive, (iii) 2,8791% (dois inteiros e oito 

mil e setecentos e noventa e um milésimos 

por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis de 24 de agosto 

de 2020, inclusive,  até 17 de agosto de 2021, 

exclusive, e (iv) 3,1000% (três inteiros e dez 

centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis de 

17 de agosto de 2021, inclusive, até a Data 

de Vencimento (“Remuneração”), incidente 

sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo 

Remuneração das Debêntures. Sobre o Valor 

Nominal Unitário, incidirão juros 

remuneratórios correspondentes a 100%

[...]

Interfinanceiros de um dia, over Extra-

Grupo (“Taxa DI”), calculadas e divulgadas 

diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, 

Balcão, no Informativo Diário disponível em 

sua página na internet 

(http://www.b3.com.br), expressa na forma 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, acrescida 

exponencialmente de um spread de 2,2000% 

(dois inteiros e vinte centésimos por cento) 

ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis, da primeira data de 

integralização das Debêntures (“Data de 

Integralização”), inclusive, a 10 de maio de 

2020, exclusive,(ii) 2,2385% (dois inteiros e 

dois mil e trezentos e oitenta e cinco 

milésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis de 

10 de maio de 2020, inclusive,  até 18 de 

agosto de 2020, exclusive, (iii) 2,6069% 

(dois inteiros e seis mil e sessenta e nove 

milésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis de 

18 de agosto de 2020, inclusive,  até 17 de 

agosto de 2021, exclusive, e (iv) e 2,8500% 

(dois inteiros e oito mil e quinhentos décimos 

de milésimo por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis de 

17 de agosto de 2021, inclusive, até a Data 

do Valor Nominal Unitário, conforme o caso. 

O cálculo da Remuneração das Debêntures 

obedecerá à fórmula prevista na Escritura de 

Emissão.  

de Vencimento (“Remuneração”),incidente